
  
  

Genova, 02/12/2024  

  

Determina del Presidente n. 14 del 02/12/2024  

IL PRESIDENTE  

  

Vista la legge 23 marzo 1993, n.84;  

Visto il D.M. 11 ottobre 1994, n. 615;  

Visto il D.P.R. 8 luglio 2005 n. 169;  

Visto il proprio vigente Regolamento di funzionamento;  

  

DISPONE  

L’adesione alla nuova piattaforma unica per la gestione dell'Albo che diventerà operativa da 

Gennaio 2025, in risposta alla lettera del Cnoas prot. 5053/24 del 28/11/2024 con data di 

lunedì 2 dicembre 2024 quale termine ultimo per la comunicazione dell’adesione al nuovo 

sistema. 

 

Il Presidente OAS Liguria 

             Dott.ssa Claudia Lanteri 

          

 
 

 

 

  

16123 Genova – Via XXV Aprile, 16/7 – Tel: 010-2758830   

 Codice fiscale 95040780108  

e-mail: info@oasliguria.net – www.oasliguria.org  

http://www.oasliguria.org/
http://www.oasliguria.org/
http://www.oasliguria.org/

